Philippe le Bel, qui trespassa lan mil cce et xit*. Et le dit messire Engerren tres- 

passa l'an xv, trois anz apres. Dont ce fu trop grant dommage pour le royaume, 

et dient aucunz c oncquez puis bien ne vint en France. 

EX INDICIBUS EPISCOPORUM 

CONSTANTIENSIUM, ABRINCENSIUM, SAGIENSIUM ET LEXOVIENSIUM. 

MONITUM. 

In codice latino 15171 (olim goo Sancti Victoris), foliis 102-111, 
regnante Carolo V, annotata sunt nomina pontificum quibus nonnul- 

‘tial ecclesiarum, tum in Anglia tum in Normannia constitutarum, 

regimen a primordio usque ad seculum xiv commissum fuit. Horum 

a quos sepe laudaverunt auctores Galliz christiane, parte 

priore omissa, posteriorem tantum edimus ubi agitur de episcopis qui 

tempore sancti Ludovici ejusque successorum Contuatinnala Abrin- 

‘ Charles, comte d'Alencon, était frére et non pas oncl: Ce mot, qui éguivaut a la forme chanoinerie, donnée 
de Philippe de Valois. par plusieurs glossaires, doit désiqner les prébendes de la 

Voyez la note 1 de la page 224. collégiale d’Ecouts 

TOME XXIII. 245 

* 1528. 

> Mainneville. 

© 354. 
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censem, Sagiensem et Lexoviensem ecclesias gubernaverunt. Ex eo- 
dem eiien indices episcoporum Constantiensium necnon Abrincen- 

sium, curante D. Gilbert, anno 1867, typis mandati sunt in diario cui 

titulus : La semaine religieuse du diocese de Coutances et d’ Avranches. 

[{CONSTANTIENSES EPISCOPI. | 

Constanciarum Beate Mariz preclara manet ecclesia, lapideo opere turribusque 

lapideis multum decora. 
eSRESEROSB SEER CH BC EBC REE SC KRDO DSO SD Hl HAABRARAAMRSEAHAAHSCSECHEH SADC TOO TS EHO 

Hugo’. 

Gillanus?. 

Johannes’®. 
Eustachius, de ordine Minorum, natus ex urbe Rothomagensi, cujus obitus 

nonis Augusti‘. 

Robertus® de Haricuria, vir® magnanimus, totius pradentie et honoris et 

sciencie clarus’. Hic ecclesiz columpna inflexibilis, utriusque juris peritus, cum 

fratre suo Radulfo fundavit Parisius domum scolarium de Haricuria. Ipse fratres 
habuit dominum Johannem de Haricuria primogenitum et Radulfum predictum , 

legis peritum, venerabilem et Guidonem, episcopum Lexoviensem, Guillelmum- 

que militem, dominum de Salceia’. Rahertus autem prafatus episcopus obiit 

nonis* Martii*, et sepultus est Parisius in majori ecclesia prope majus altare. 

Guillelmus de Tevilla, nutu prefati episcopi ad clericatum et canonicatum pro- 

motus, post eum electus [est] episcopatui, et ecclesiam decoravit, ut patet in turri 

lapidea et in ymagine alabastri beate Virginis. Domum episcopalem valde deco-